休日等における緊急連絡について（お願い）

職員が学校に不在の時間帯は、下記の通りメールでの連絡をお願いいたします。

夜間や休日など職員の勤務時間外等は、学校の電話は留守番電話対応になります。

記

１ 目的

  職員が学校に不在時（休日や夜間など電話に出られない期間および時間帯）に、メールによる対応を行う

ため。

２ 連絡していただく内容

   園児、児童に関わる新型コロナ感染や濃厚接触者判定、大きな事故や病気（入院を伴うもの）、不審者情

報等があった場合の緊急連絡

３ 連絡方法の手順

（１）学校のアドレスを入力する。

武生西小学校  ：takefunishi_el@echizen.ed.jp

  武生西幼稚園 ：nishi-yo@city.echizen.lg.jp

※学校のホームページのトップページからメールアドレスをクリックしても送信できます。

（２）件名に「保護者」（「」は外す）、町名、送信者名、連絡先（電話番号）、用件を入れて送信する。（しばら

くして学校から連絡先に連絡があります。） 本文に入れても送信されません。

（例）

件名の内容

保護者 元町 武生令子 09011112222 不審者情報 ５月３日午後４時 白い車に乗った５０歳代の男性に女

子児童が写真を撮られる。福井方面に去っていった。保護者より警察に通報。児童には外傷、実害なし。

４ その他

 ・携帯電話からも送信可能です。

・不明な点は、学校（２２－０４０８ 担当 教頭）まで連絡ください。

・参考（武生西小ホームページ：勤務時間外の電話対応について）

 http://school.city.echizen.lg.jp/takefu-nishi/index.cfm/54,3750,87,html

武生西小

メールアドレス

QRコード

QRコード

武生西幼稚園

メールアドレス

QRコード

QRコード

必ず、「件名」に入力してください。

「本文」は届きません。

http://school.city.echizen.lg.jp/takefu-nishi/index.cfm/54,3750,87,html